
Classement Général Arrivée Trail 20 Km

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Buissart Romain [2080] ESP. FAVERGES / Bar PMU du coin 

(73200)
ESH 21/06  10:58:38 1:57:46  

2 Caruso Eric [2108]   (73700) V1H 21/06  11:06:12 2:05:20 0:07:34

3
Sautel Florian [2052] Courchevel sports alpinisme competition 

(73260)
ESH 21/06  11:09:59 2:09:07 0:11:21

4 Romanet Aurélien [2095] VEO 2000  (73210) SEH 21/06  11:11:19 2:10:27 0:12:41

5 Perrier William [2084] Courchevel sport alpinisme  (73120) ESH 21/06  11:11:30 2:10:38 0:12:52

6 Rochaix Léo [2126]   () SEH 21/06  11:11:32 2:10:40 0:12:54

7 Pellicier Joel [2056]   (73200) V1H 21/06  11:12:34 2:11:42 0:13:56

8 Martinez Alban [2099] Team Raidlight  (73100) SEH 21/06  11:14:56 2:14:04 0:16:18

9 Delsarte Jean-Baptiste [2090]   (73210) SEH 21/06  11:17:42 2:16:50 0:19:04

10 Ferrari Aubin [2128]   () JUH 21/06  11:17:46 2:16:54 0:19:08

11 Bignon Jluc [2020]   (73210) SEH 21/06  11:22:42 2:21:50 0:24:04

12 Meurice Florian [2127]   () JUH 21/06  11:23:07 2:22:15 0:24:29

13 Michelin Olivier [2118]   () V1H 21/06  11:24:46 2:23:54 0:26:08

14 Bourgois  Gaetan [2059] au vieux campeur  (73200) SEH 21/06  11:28:14 2:27:22 0:29:36

15 Cordier Etienne [2082] Meribel Sport Montagne  (73550) SEH 21/06  11:29:44 2:28:52 0:31:06

16 Baudin Robin [2107] Méribel Sport Montagne  (73550) ESH 21/06  11:29:46 2:28:54 0:31:08

17 Germain Jeannot [2041] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V2H 21/06  11:31:15 2:30:23 0:32:37

18 Amar Abdel [2063] CAF Vanoise Tarentaise  (73350) V2H 21/06  11:32:42 2:31:50 0:34:04

19 Sibue Hugo [2009]   () ESH 21/06  11:32:48 2:31:56 0:34:10

20 Fargier Olivier [2111]   () V1H 21/06  11:33:44 2:32:52 0:35:06

21 Migliorini Régis [2123]   () SEH 21/06  11:33:53 2:33:01 0:35:15

22 Trolliet Stephane [2010]   (73200) V1H 21/06  11:34:43 2:33:51 0:36:05

23 Moreau Pierre [2037]   (37000) ESH 21/06  11:35:29 2:34:37 0:36:51

24 Dussot Frédéric [2032]   (73210) V1H 21/06  11:35:45 2:34:53 0:37:07

25 Carvalho Damien [2033]   (73200) SEH 21/06  11:37:00 2:36:08 0:38:22

26 Trolliet Alexis  [2055]   (73260) SEH 21/06  11:39:28 2:38:36 0:40:50

27 Benoit Michaël [2100]   (73350) V1H 21/06  11:40:56 2:40:04 0:42:18

28 Jacq Jerome [2062]   (69009) SEH 21/06  11:40:58 2:40:06 0:42:20

29
Franchino Herve [2104] COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 

(73120)
SEH 21/06  11:41:15 2:40:23 0:42:37

30 Hesse Clémens [2134]   () SEH 21/06  11:41:34 2:40:42 0:42:56

31 Cireddu Eric [2011]   (38000) SEH 21/06  11:41:45 2:40:53 0:43:07

32 Mougel Franck [2078]   (73350) V1H 21/06  11:43:28 2:42:36 0:44:50

33 Chardon Bastien [2069]   (73120) JUH 21/06  11:44:39 2:43:47 0:46:01

34 Potel Florian [2129]   () ESH 21/06  11:44:46 2:43:54 0:46:08

35 Simon-Chautemps Didier [2085] Granier  (73210) V2H 21/06  11:45:23 2:44:31 0:46:45

36 Simille Manon [2076] Ski Club Bozel  (73350) SEF 21/06  11:45:33 2:44:41 0:46:55

37 Gervail Antoine [2102] Team Gervail  (73350) SEH 21/06  11:46:14 2:45:22 0:47:36

38 Villard Raphaël [2121]   () SEH 21/06  11:46:16 2:45:24 0:47:38

39 Maillan Gilles [2040] CS Valromey  (73210) V1H 21/06  11:46:35 2:45:43 0:47:57

40 Romanet Flora [2130]   () SEF 21/06  11:46:43 2:45:51 0:48:05
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Magisson Dixandra [2051]   (73200) SEF 21/06  11:47:04 2:46:12 0:48:26

42 Mills Xavier [2117]   () SEH 21/06  11:48:07 2:47:15 0:49:29

43 Martinasso Lionel [2046] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  11:48:35 2:47:43 0:49:57

44 Barbé Tiphaine [2072]   (73350) ESH 21/06  11:51:09 2:50:17 0:52:31

45 Pirrus Kevin [2038]   (45000) SEH 21/06  11:51:31 2:50:39 0:52:53

46 Lemare Pascal [2035]   (73350) V2H 21/06  11:51:38 2:50:46 0:53:00

47 Challamel Virginie [2131]   () SEF 21/06  11:51:48 2:50:56 0:53:10

48 Gomane Alexis [2103]   (73550) SEH 21/06  11:51:57 2:51:05 0:53:19

49 Page Florence [2021] Csa courchevel   (74110) SEF 21/06  11:52:00 2:51:08 0:53:22

50 Duffin Melanie [2065]   (73350) V1F 21/06  11:53:47 2:52:55 0:55:09

51 Abraham Christophe [2067]   (73200) SEH 21/06  11:53:54 2:53:02 0:55:16

52 Couillard Yann [2096] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1H 21/06  11:54:49 2:53:57 0:56:11

53 Wyplata Remi [2026]   (73210) SEH 21/06  11:55:58 2:55:06 0:57:20

54 Gaidet Laurence [2112]   () V2F 21/06  11:59:27 2:58:35 1:00:49

55 Fechoz Arnaud [2031]   (73600) SEH 21/06  12:00:42 2:59:50 1:02:04

56 Setiey Laurent [2105] CSA  (73120) V1H 21/06  12:01:41 3:00:49 1:03:03

57 Amar Delapierre Jocelyne [2025]   (73260) V2F 21/06  12:01:54 3:01:02 1:03:16

58 Frémont Stéphanie  [2071]   (73000) SEF 21/06  12:02:44 3:01:52 1:04:06

59 Le Menn Loic [2093]   (69410) SEH 21/06  12:03:28 3:02:36 1:04:50

60 Benoit Ferninand [2045]   (73210) V1H 21/06  12:04:43 3:03:51 1:06:05

61 Meynand Julien [2068]   (69380) SEH 21/06  12:05:01 3:04:09 1:06:23

62 Dassé Jonathan [2013]   (73700) ESH 21/06  12:05:18 3:04:26 1:06:40

63 Ducognon Julien [2119]   () SEH 21/06  12:05:48 3:04:56 1:07:10

64 Fourmillon Victor [2106]   (73600) ESH 21/06  12:06:53 3:06:01 1:08:15

65 Bignon Megane [2019]   (73210) SEF 21/06  12:07:25 3:06:33 1:08:47

66 Reynier Jean Michel [2024] Athlétique Sport Moutiers  (73260) V1H 21/06  12:08:39 3:07:47 1:10:01

67 Favre Armand [2120]   () V3H 21/06  12:09:32 3:08:40 1:10:54

68 Fitour Emmanuelle [2060]   (73260) SEF 21/06  12:09:38 3:08:46 1:11:00

69 Mace Baptiste [2018]   (73440) SEH 21/06  12:09:52 3:09:00 1:11:14

70 Nombret Catherine [2012] Athlétique Sport Moutiers  (73600) V1F 21/06  12:11:09 3:10:17 1:12:31

71 Perrotto Thierry [2029] Caf Vanoise Tarantaise  (73350) V1H 21/06  12:11:15 3:10:23 1:12:37

72 Duc Bruno [2053]   (73210) V2H 21/06  12:11:19 3:10:27 1:12:41

73 Fillod Sébastien [2125]   () SEH 21/06  12:11:58 3:11:06 1:13:20

74 Glise Jocelyn [2110]   () SEH 21/06  12:12:35 3:11:43 1:13:57

75 Dubois-Chabert Genevieve [2092]   (73350) V1F 21/06  12:12:51 3:11:59 1:14:13

76 Chenal Dorian [2124]   () JUH 21/06  12:13:18 3:12:26 1:14:40

77 Debove Guillaume [2043] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  12:13:28 3:12:36 1:14:50

78 Ecoiffier Vincent [2061]   (39320) SEH 21/06  12:13:40 3:12:48 1:15:02

79 Albert Olga [2094] caf champagny  (73120) SEF 21/06  12:19:06 3:18:14 1:20:28

80 Smith Christopher [2133]   () V2H 21/06  12:19:09 3:18:17 1:20:31

81 Tavernier Arthur [2003]   (38000) SEH 21/06  12:19:33 3:18:41 1:20:55

82 Garnier Robin [2016]   (73120) SEH 21/06  12:19:59 3:19:07 1:21:21

83 Rochette Ghislaine [2001]   (73350) V2F 21/06  12:20:13 3:19:21 1:21:35

84 Bochet Dominique [2034]   (73260) V1H 21/06  12:21:01 3:20:09 1:22:23

85 Baudin Eric [2087] Méribel Sport de Montagne  (73550) V2H 21/06  12:21:44 3:20:52 1:23:06

86 Belleville Olivier [2077]   (73100) V1H 21/06  12:22:22 3:21:30 1:23:44

87 Carcey-Cadet Christophe [2050]   (73200) SEH 21/06  12:23:40 3:22:48 1:25:02

88 Houillon Christelle [2114]   () SEF 21/06  12:23:45 3:22:53 1:25:07

89 Lavezzari Christian [2116]   () V2H 21/06  12:23:52 3:23:00 1:25:14
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Jouan Jeremy [2006]   (73550) SEH 21/06  12:24:27 3:23:35 1:25:49

91 Pivier Richard [2064]   (73200) V1H 21/06  12:26:28 3:25:36 1:27:50

92 Chauviere Etienne [2014]   (73350) SEH 21/06  12:26:32 3:25:40 1:27:54

93 Boubals Jacques [2089]   (73350) V2H 21/06  12:26:48 3:25:56 1:28:10

94 Walter Desiree [2005] Team Bierra Menta  (74000) SEF 21/06  12:27:17 3:26:25 1:28:39

95 Setiey Laurence [2083] CSA  (73120) V1F 21/06  12:29:36 3:28:44 1:30:58

96 Martinez  Raul [2058]   (73220) V1H 21/06  12:30:55 3:30:03 1:32:17

97 Poulet Laurence [2097] Caf Vanoise Tarentaise  (73350) SEF 21/06  12:32:05 3:31:13 1:33:27

98 Meunier Patricia [2115]   () V2F 21/06  12:32:29 3:31:37 1:33:51

99 Galibert Jean-Marie [2007]   (73600) V2H 21/06  12:33:45 3:32:53 1:35:07

100 Chevallier Patrick [2008] Courchevel Sport Alpinisme  (74230) V2H 21/06  12:34:03 3:33:11 1:35:25

101 Excoffier Céline [2122]   () V1F 21/06  12:36:14 3:35:22 1:37:36

102 Charles Yannick [2030] Staubli Sport  (73200) SEH 21/06  12:36:20 3:35:28 1:37:42

103 Thomas Michel [2073]   (73350) V2H 21/06  12:38:39 3:37:47 1:40:01

104 Garnier Gwenael [2074] trailoutdoor69  (69003) V1H 21/06  12:43:04 3:42:12 1:44:26

105 Dillenseger Cathy [2002]   (73350) V1F 21/06  12:43:22 3:42:30 1:44:44

106 Bunino Alain [2075]   (73350) V2H 21/06  12:44:05 3:43:13 1:45:27

107 Laurent Lydie [2132]   () V1F 21/06  12:46:38 3:45:46 1:48:00

108 Barraz Delphine [2066]   (74200) SEF 21/06  12:49:44 3:48:52 1:51:06

109 Pont Patrick [2057]   (73350) V2H 21/06  12:52:31 3:51:39 1:53:53

110 Hesse Julie [2135]   () SEF 21/06  12:53:12 3:52:20 1:54:34

111 Valentine Olivia [2054]   (73210) SEF 21/06  12:54:28 3:53:36 1:55:50

112 Vivet Gros Cédric [2047] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  12:55:05 3:54:13 1:56:27

113 Dassonville Sébastien [2022] TAC Colmar  (68000) SEH 21/06  13:00:34 3:59:42 2:01:56

114 Meriaux Maggy [2039]   (73700) SEF 21/06  13:04:41 4:03:49 2:06:03

115 Ollinet Sylvie [2042] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V2F 21/06  13:06:37 4:05:45 2:07:59

116 Auregan Sabine [2079]   (73210) SEF 21/06  13:07:19 4:06:27 2:08:41

117 Gautier Florence [2028]   (69006) SEF 21/06  13:08:28 4:07:36 2:09:50

118 Meunier Damien [2027]   (69006) SEH 21/06  13:08:30 4:07:38 2:09:52

119 Wanderbeck Jean Paul [2015]   (73350) V2H 21/06  13:11:04 4:10:12 2:12:26

120 Ducouret Christophe [2081] CAF Vanoise-Tarentaise  (73350) V2H 21/06  13:18:16 4:17:24 2:19:38

121 Lefevre Christian [2017] KIKOUROU  (74330) V3H 21/06  13:22:22 4:21:30 2:23:44

122 Dubois Stephane [2044] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  13:32:31 4:31:39 2:33:53

123 Berard Marianne [2023] ASC TOURNAN  (92390) V1F 21/06  13:34:16 4:33:24 2:35:38

124 Azzarello Yann [2086] Team Croix de Savoie  (73350) V2H 21/06  15:06:01 6:05:09 4:07:23

Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florette Camoin [2088] Méribel Sport Montagne 73550 ESF
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Buissart Romain [2080] ESP. FAVERGES / Bar PMU du coin 

(73200)
ESH 21/06  10:58:38 1:57:46  

2 Caruso Eric [2108]   (73700) V1H 21/06  11:06:12 2:05:20 0:07:34

3
Sautel Florian [2052] Courchevel sports alpinisme competition 

(73260)
ESH 21/06  11:09:59 2:09:07 0:11:21

4 Romanet Aurélien [2095] VEO 2000  (73210) SEH 21/06  11:11:19 2:10:27 0:12:41

5 Perrier William [2084] Courchevel sport alpinisme  (73120) ESH 21/06  11:11:30 2:10:38 0:12:52

6 Rochaix Léo [2126]   () SEH 21/06  11:11:32 2:10:40 0:12:54

7 Pellicier Joel [2056]   (73200) V1H 21/06  11:12:34 2:11:42 0:13:56

8 Martinez Alban [2099] Team Raidlight  (73100) SEH 21/06  11:14:56 2:14:04 0:16:18

9 Delsarte Jean-Baptiste [2090]   (73210) SEH 21/06  11:17:42 2:16:50 0:19:04

10 Ferrari Aubin [2128]   () JUH 21/06  11:17:46 2:16:54 0:19:08

11 Bignon Jluc [2020]   (73210) SEH 21/06  11:22:42 2:21:50 0:24:04

12 Meurice Florian [2127]   () JUH 21/06  11:23:07 2:22:15 0:24:29

13 Michelin Olivier [2118]   () V1H 21/06  11:24:46 2:23:54 0:26:08

14 Bourgois  Gaetan [2059] au vieux campeur  (73200) SEH 21/06  11:28:14 2:27:22 0:29:36

15 Cordier Etienne [2082] Meribel Sport Montagne  (73550) SEH 21/06  11:29:44 2:28:52 0:31:06

16 Baudin Robin [2107] Méribel Sport Montagne  (73550) ESH 21/06  11:29:46 2:28:54 0:31:08

17 Germain Jeannot [2041] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V2H 21/06  11:31:15 2:30:23 0:32:37

18 Amar Abdel [2063] CAF Vanoise Tarentaise  (73350) V2H 21/06  11:32:42 2:31:50 0:34:04

19 Sibue Hugo [2009]   () ESH 21/06  11:32:48 2:31:56 0:34:10

20 Fargier Olivier [2111]   () V1H 21/06  11:33:44 2:32:52 0:35:06

21 Migliorini Régis [2123]   () SEH 21/06  11:33:53 2:33:01 0:35:15

22 Trolliet Stephane [2010]   (73200) V1H 21/06  11:34:43 2:33:51 0:36:05

23 Moreau Pierre [2037]   (37000) ESH 21/06  11:35:29 2:34:37 0:36:51

24 Dussot Frédéric [2032]   (73210) V1H 21/06  11:35:45 2:34:53 0:37:07

25 Carvalho Damien [2033]   (73200) SEH 21/06  11:37:00 2:36:08 0:38:22

26 Trolliet Alexis  [2055]   (73260) SEH 21/06  11:39:28 2:38:36 0:40:50

27 Benoit Michaël [2100]   (73350) V1H 21/06  11:40:56 2:40:04 0:42:18

28 Jacq Jerome [2062]   (69009) SEH 21/06  11:40:58 2:40:06 0:42:20

29
Franchino Herve [2104] COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 

(73120)
SEH 21/06  11:41:15 2:40:23 0:42:37

30 Hesse Clémens [2134]   () SEH 21/06  11:41:34 2:40:42 0:42:56

31 Cireddu Eric [2011]   (38000) SEH 21/06  11:41:45 2:40:53 0:43:07

32 Mougel Franck [2078]   (73350) V1H 21/06  11:43:28 2:42:36 0:44:50

33 Chardon Bastien [2069]   (73120) JUH 21/06  11:44:39 2:43:47 0:46:01

34 Potel Florian [2129]   () ESH 21/06  11:44:46 2:43:54 0:46:08

35 Simon-Chautemps Didier [2085] Granier  (73210) V2H 21/06  11:45:23 2:44:31 0:46:45

36 Gervail Antoine [2102] Team Gervail  (73350) SEH 21/06  11:46:14 2:45:22 0:47:36

37 Villard Raphaël [2121]   () SEH 21/06  11:46:16 2:45:24 0:47:38

38 Maillan Gilles [2040] CS Valromey  (73210) V1H 21/06  11:46:35 2:45:43 0:47:57

39 Mills Xavier [2117]   () SEH 21/06  11:48:07 2:47:15 0:49:29

40 Martinasso Lionel [2046] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  11:48:35 2:47:43 0:49:57

4

http://trailbozel.com/
http://www.geofp.com


Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41 Barbé Tiphaine [2072]   (73350) ESH 21/06  11:51:09 2:50:17 0:52:31

42 Pirrus Kevin [2038]   (45000) SEH 21/06  11:51:31 2:50:39 0:52:53

43 Lemare Pascal [2035]   (73350) V2H 21/06  11:51:38 2:50:46 0:53:00

44 Gomane Alexis [2103]   (73550) SEH 21/06  11:51:57 2:51:05 0:53:19

45 Abraham Christophe [2067]   (73200) SEH 21/06  11:53:54 2:53:02 0:55:16

46 Couillard Yann [2096] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1H 21/06  11:54:49 2:53:57 0:56:11

47 Wyplata Remi [2026]   (73210) SEH 21/06  11:55:58 2:55:06 0:57:20

48 Fechoz Arnaud [2031]   (73600) SEH 21/06  12:00:42 2:59:50 1:02:04

49 Setiey Laurent [2105] CSA  (73120) V1H 21/06  12:01:41 3:00:49 1:03:03

50 Le Menn Loic [2093]   (69410) SEH 21/06  12:03:28 3:02:36 1:04:50

51 Benoit Ferninand [2045]   (73210) V1H 21/06  12:04:43 3:03:51 1:06:05

52 Meynand Julien [2068]   (69380) SEH 21/06  12:05:01 3:04:09 1:06:23

53 Dassé Jonathan [2013]   (73700) ESH 21/06  12:05:18 3:04:26 1:06:40

54 Ducognon Julien [2119]   () SEH 21/06  12:05:48 3:04:56 1:07:10

55 Fourmillon Victor [2106]   (73600) ESH 21/06  12:06:53 3:06:01 1:08:15

56 Reynier Jean Michel [2024] Athlétique Sport Moutiers  (73260) V1H 21/06  12:08:39 3:07:47 1:10:01

57 Favre Armand [2120]   () V3H 21/06  12:09:32 3:08:40 1:10:54

58 Mace Baptiste [2018]   (73440) SEH 21/06  12:09:52 3:09:00 1:11:14

59 Perrotto Thierry [2029] Caf Vanoise Tarantaise  (73350) V1H 21/06  12:11:15 3:10:23 1:12:37

60 Duc Bruno [2053]   (73210) V2H 21/06  12:11:19 3:10:27 1:12:41

61 Fillod Sébastien [2125]   () SEH 21/06  12:11:58 3:11:06 1:13:20

62 Glise Jocelyn [2110]   () SEH 21/06  12:12:35 3:11:43 1:13:57

63 Chenal Dorian [2124]   () JUH 21/06  12:13:18 3:12:26 1:14:40

64 Debove Guillaume [2043] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  12:13:28 3:12:36 1:14:50

65 Ecoiffier Vincent [2061]   (39320) SEH 21/06  12:13:40 3:12:48 1:15:02

66 Smith Christopher [2133]   () V2H 21/06  12:19:09 3:18:17 1:20:31

67 Tavernier Arthur [2003]   (38000) SEH 21/06  12:19:33 3:18:41 1:20:55

68 Garnier Robin [2016]   (73120) SEH 21/06  12:19:59 3:19:07 1:21:21

69 Bochet Dominique [2034]   (73260) V1H 21/06  12:21:01 3:20:09 1:22:23

70 Baudin Eric [2087] Méribel Sport de Montagne  (73550) V2H 21/06  12:21:44 3:20:52 1:23:06

71 Belleville Olivier [2077]   (73100) V1H 21/06  12:22:22 3:21:30 1:23:44

72 Carcey-Cadet Christophe [2050]   (73200) SEH 21/06  12:23:40 3:22:48 1:25:02

73 Lavezzari Christian [2116]   () V2H 21/06  12:23:52 3:23:00 1:25:14

74 Jouan Jeremy [2006]   (73550) SEH 21/06  12:24:27 3:23:35 1:25:49

75 Pivier Richard [2064]   (73200) V1H 21/06  12:26:28 3:25:36 1:27:50

76 Chauviere Etienne [2014]   (73350) SEH 21/06  12:26:32 3:25:40 1:27:54

77 Boubals Jacques [2089]   (73350) V2H 21/06  12:26:48 3:25:56 1:28:10

78 Martinez  Raul [2058]   (73220) V1H 21/06  12:30:55 3:30:03 1:32:17

79 Galibert Jean-Marie [2007]   (73600) V2H 21/06  12:33:45 3:32:53 1:35:07

80 Chevallier Patrick [2008] Courchevel Sport Alpinisme  (74230) V2H 21/06  12:34:03 3:33:11 1:35:25

81 Charles Yannick [2030] Staubli Sport  (73200) SEH 21/06  12:36:20 3:35:28 1:37:42

82 Thomas Michel [2073]   (73350) V2H 21/06  12:38:39 3:37:47 1:40:01

83 Garnier Gwenael [2074] trailoutdoor69  (69003) V1H 21/06  12:43:04 3:42:12 1:44:26

84 Bunino Alain [2075]   (73350) V2H 21/06  12:44:05 3:43:13 1:45:27

85 Pont Patrick [2057]   (73350) V2H 21/06  12:52:31 3:51:39 1:53:53

86 Vivet Gros Cédric [2047] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  12:55:05 3:54:13 1:56:27

87 Dassonville Sébastien [2022] TAC Colmar  (68000) SEH 21/06  13:00:34 3:59:42 2:01:56

88 Meunier Damien [2027]   (69006) SEH 21/06  13:08:30 4:07:38 2:09:52

89 Wanderbeck Jean Paul [2015]   (73350) V2H 21/06  13:11:04 4:10:12 2:12:26

5



Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

90 Ducouret Christophe [2081] CAF Vanoise-Tarentaise  (73350) V2H 21/06  13:18:16 4:17:24 2:19:38

91 Lefevre Christian [2017] KIKOUROU  (74330) V3H 21/06  13:22:22 4:21:30 2:23:44

92 Dubois Stephane [2044] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  13:32:31 4:31:39 2:33:53

93 Azzarello Yann [2086] Team Croix de Savoie  (73350) V2H 21/06  15:06:01 6:05:09 4:07:23

6



Classement Scratch Femmes

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simille Manon [2076] Ski Club Bozel  (73350) SEF 21/06  11:45:33 2:44:41  

2 Romanet Flora [2130]   () SEF 21/06  11:46:43 2:45:51 0:01:10

3 Magisson Dixandra [2051]   (73200) SEF 21/06  11:47:04 2:46:12 0:01:31

4 Challamel Virginie [2131]   () SEF 21/06  11:51:48 2:50:56 0:06:15

5 Page Florence [2021] Csa courchevel   (74110) SEF 21/06  11:52:00 2:51:08 0:06:27

6 Duffin Melanie [2065]   (73350) V1F 21/06  11:53:47 2:52:55 0:08:14

7 Gaidet Laurence [2112]   () V2F 21/06  11:59:27 2:58:35 0:13:54

8 Amar Delapierre Jocelyne [2025]   (73260) V2F 21/06  12:01:54 3:01:02 0:16:21

9 Frémont Stéphanie  [2071]   (73000) SEF 21/06  12:02:44 3:01:52 0:17:11

10 Bignon Megane [2019]   (73210) SEF 21/06  12:07:25 3:06:33 0:21:52

11 Fitour Emmanuelle [2060]   (73260) SEF 21/06  12:09:38 3:08:46 0:24:05

12 Nombret Catherine [2012] Athlétique Sport Moutiers  (73600) V1F 21/06  12:11:09 3:10:17 0:25:36

13 Dubois-Chabert Genevieve [2092]   (73350) V1F 21/06  12:12:51 3:11:59 0:27:18

14 Albert Olga [2094] caf champagny  (73120) SEF 21/06  12:19:06 3:18:14 0:33:33

15 Rochette Ghislaine [2001]   (73350) V2F 21/06  12:20:13 3:19:21 0:34:40

16 Houillon Christelle [2114]   () SEF 21/06  12:23:45 3:22:53 0:38:12

17 Walter Desiree [2005] Team Bierra Menta  (74000) SEF 21/06  12:27:17 3:26:25 0:41:44

18 Setiey Laurence [2083] CSA  (73120) V1F 21/06  12:29:36 3:28:44 0:44:03

19 Poulet Laurence [2097] Caf Vanoise Tarentaise  (73350) SEF 21/06  12:32:05 3:31:13 0:46:32

20 Meunier Patricia [2115]   () V2F 21/06  12:32:29 3:31:37 0:46:56

21 Excoffier Céline [2122]   () V1F 21/06  12:36:14 3:35:22 0:50:41

22 Dillenseger Cathy [2002]   (73350) V1F 21/06  12:43:22 3:42:30 0:57:49

23 Laurent Lydie [2132]   () V1F 21/06  12:46:38 3:45:46 1:01:05

24 Barraz Delphine [2066]   (74200) SEF 21/06  12:49:44 3:48:52 1:04:11

25 Hesse Julie [2135]   () SEF 21/06  12:53:12 3:52:20 1:07:39

26 Valentine Olivia [2054]   (73210) SEF 21/06  12:54:28 3:53:36 1:08:55

27 Meriaux Maggy [2039]   (73700) SEF 21/06  13:04:41 4:03:49 1:19:08

28 Ollinet Sylvie [2042] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V2F 21/06  13:06:37 4:05:45 1:21:04

29 Auregan Sabine [2079]   (73210) SEF 21/06  13:07:19 4:06:27 1:21:46

30 Gautier Florence [2028]   (69006) SEF 21/06  13:08:28 4:07:36 1:22:55

31 Berard Marianne [2023] ASC TOURNAN  (92390) V1F 21/06  13:34:16 4:33:24 1:48:43
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Classement ESF

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Non classés ESF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Florette Camoin [2088] Méribel Sport Montagne 73550 ESF
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Classement ESH

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Buissart Romain [2080] ESP. FAVERGES / Bar PMU du coin 

(73200)
ESH 21/06  10:58:38 1:57:46  

2
Sautel Florian [2052] Courchevel sports alpinisme competition 

(73260)
ESH 21/06  11:09:59 2:09:07 0:11:21

3 Perrier William [2084] Courchevel sport alpinisme  (73120) ESH 21/06  11:11:30 2:10:38 0:12:52

4 Baudin Robin [2107] Méribel Sport Montagne  (73550) ESH 21/06  11:29:46 2:28:54 0:31:08

5 Sibue Hugo [2009]   () ESH 21/06  11:32:48 2:31:56 0:34:10

6 Moreau Pierre [2037]   (37000) ESH 21/06  11:35:29 2:34:37 0:36:51

7 Potel Florian [2129]   () ESH 21/06  11:44:46 2:43:54 0:46:08

8 Barbé Tiphaine [2072]   (73350) ESH 21/06  11:51:09 2:50:17 0:52:31

9 Dassé Jonathan [2013]   (73700) ESH 21/06  12:05:18 3:04:26 1:06:40

10 Fourmillon Victor [2106]   (73600) ESH 21/06  12:06:53 3:06:01 1:08:15

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Ferrari Aubin [2128]   () JUH 21/06  11:17:46 2:16:54  

2 Meurice Florian [2127]   () JUH 21/06  11:23:07 2:22:15 0:05:21

3 Chardon Bastien [2069]   (73120) JUH 21/06  11:44:39 2:43:47 0:26:53

4 Chenal Dorian [2124]   () JUH 21/06  12:13:18 3:12:26 0:55:32

Non classés JUH
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Classement SEF

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Simille Manon [2076] Ski Club Bozel  (73350) SEF 21/06  11:45:33 2:44:41  

2 Romanet Flora [2130]   () SEF 21/06  11:46:43 2:45:51 0:01:10

3 Magisson Dixandra [2051]   (73200) SEF 21/06  11:47:04 2:46:12 0:01:31

4 Challamel Virginie [2131]   () SEF 21/06  11:51:48 2:50:56 0:06:15

5 Page Florence [2021] Csa courchevel   (74110) SEF 21/06  11:52:00 2:51:08 0:06:27

6 Frémont Stéphanie  [2071]   (73000) SEF 21/06  12:02:44 3:01:52 0:17:11

7 Bignon Megane [2019]   (73210) SEF 21/06  12:07:25 3:06:33 0:21:52

8 Fitour Emmanuelle [2060]   (73260) SEF 21/06  12:09:38 3:08:46 0:24:05

9 Albert Olga [2094] caf champagny  (73120) SEF 21/06  12:19:06 3:18:14 0:33:33

10 Houillon Christelle [2114]   () SEF 21/06  12:23:45 3:22:53 0:38:12

11 Walter Desiree [2005] Team Bierra Menta  (74000) SEF 21/06  12:27:17 3:26:25 0:41:44

12 Poulet Laurence [2097] Caf Vanoise Tarentaise  (73350) SEF 21/06  12:32:05 3:31:13 0:46:32

13 Barraz Delphine [2066]   (74200) SEF 21/06  12:49:44 3:48:52 1:04:11

14 Hesse Julie [2135]   () SEF 21/06  12:53:12 3:52:20 1:07:39

15 Valentine Olivia [2054]   (73210) SEF 21/06  12:54:28 3:53:36 1:08:55

16 Meriaux Maggy [2039]   (73700) SEF 21/06  13:04:41 4:03:49 1:19:08

17 Auregan Sabine [2079]   (73210) SEF 21/06  13:07:19 4:06:27 1:21:46

18 Gautier Florence [2028]   (69006) SEF 21/06  13:08:28 4:07:36 1:22:55

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Romanet Aurélien [2095] VEO 2000  (73210) SEH 21/06  11:11:19 2:10:27  

2 Rochaix Léo [2126]   () SEH 21/06  11:11:32 2:10:40 0:00:13

3 Martinez Alban [2099] Team Raidlight  (73100) SEH 21/06  11:14:56 2:14:04 0:03:37

4 Delsarte Jean-Baptiste [2090]   (73210) SEH 21/06  11:17:42 2:16:50 0:06:23

5 Bignon Jluc [2020]   (73210) SEH 21/06  11:22:42 2:21:50 0:11:23

6 Bourgois  Gaetan [2059] au vieux campeur  (73200) SEH 21/06  11:28:14 2:27:22 0:16:55

7 Cordier Etienne [2082] Meribel Sport Montagne  (73550) SEH 21/06  11:29:44 2:28:52 0:18:25

8 Migliorini Régis [2123]   () SEH 21/06  11:33:53 2:33:01 0:22:34

9 Carvalho Damien [2033]   (73200) SEH 21/06  11:37:00 2:36:08 0:25:41

10 Trolliet Alexis  [2055]   (73260) SEH 21/06  11:39:28 2:38:36 0:28:09

11 Jacq Jerome [2062]   (69009) SEH 21/06  11:40:58 2:40:06 0:29:39

12
Franchino Herve [2104] COURCHEVEL SPORTS ALPINISME 

(73120)
SEH 21/06  11:41:15 2:40:23 0:29:56

13 Hesse Clémens [2134]   () SEH 21/06  11:41:34 2:40:42 0:30:15

14 Cireddu Eric [2011]   (38000) SEH 21/06  11:41:45 2:40:53 0:30:26

15 Gervail Antoine [2102] Team Gervail  (73350) SEH 21/06  11:46:14 2:45:22 0:34:55

16 Villard Raphaël [2121]   () SEH 21/06  11:46:16 2:45:24 0:34:57

17 Mills Xavier [2117]   () SEH 21/06  11:48:07 2:47:15 0:36:48

18 Pirrus Kevin [2038]   (45000) SEH 21/06  11:51:31 2:50:39 0:40:12

19 Gomane Alexis [2103]   (73550) SEH 21/06  11:51:57 2:51:05 0:40:38

20 Abraham Christophe [2067]   (73200) SEH 21/06  11:53:54 2:53:02 0:42:35

21 Wyplata Remi [2026]   (73210) SEH 21/06  11:55:58 2:55:06 0:44:39

22 Fechoz Arnaud [2031]   (73600) SEH 21/06  12:00:42 2:59:50 0:49:23

23 Le Menn Loic [2093]   (69410) SEH 21/06  12:03:28 3:02:36 0:52:09

24 Meynand Julien [2068]   (69380) SEH 21/06  12:05:01 3:04:09 0:53:42

25 Ducognon Julien [2119]   () SEH 21/06  12:05:48 3:04:56 0:54:29

26 Mace Baptiste [2018]   (73440) SEH 21/06  12:09:52 3:09:00 0:58:33

27 Fillod Sébastien [2125]   () SEH 21/06  12:11:58 3:11:06 1:00:39

28 Glise Jocelyn [2110]   () SEH 21/06  12:12:35 3:11:43 1:01:16

29 Debove Guillaume [2043] Club VEO2000 La Plagne  (73210) SEH 21/06  12:13:28 3:12:36 1:02:09

30 Ecoiffier Vincent [2061]   (39320) SEH 21/06  12:13:40 3:12:48 1:02:21

31 Tavernier Arthur [2003]   (38000) SEH 21/06  12:19:33 3:18:41 1:08:14

32 Garnier Robin [2016]   (73120) SEH 21/06  12:19:59 3:19:07 1:08:40

33 Carcey-Cadet Christophe [2050]   (73200) SEH 21/06  12:23:40 3:22:48 1:12:21

34 Jouan Jeremy [2006]   (73550) SEH 21/06  12:24:27 3:23:35 1:13:08

35 Chauviere Etienne [2014]   (73350) SEH 21/06  12:26:32 3:25:40 1:15:13

36 Charles Yannick [2030] Staubli Sport  (73200) SEH 21/06  12:36:20 3:35:28 1:25:01

37 Dassonville Sébastien [2022] TAC Colmar  (68000) SEH 21/06  13:00:34 3:59:42 1:49:15

38 Meunier Damien [2027]   (69006) SEH 21/06  13:08:30 4:07:38 1:57:11

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Duffin Melanie [2065]   (73350) V1F 21/06  11:53:47 2:52:55  

2 Nombret Catherine [2012] Athlétique Sport Moutiers  (73600) V1F 21/06  12:11:09 3:10:17 0:17:22

3 Dubois-Chabert Genevieve [2092]   (73350) V1F 21/06  12:12:51 3:11:59 0:19:04

4 Setiey Laurence [2083] CSA  (73120) V1F 21/06  12:29:36 3:28:44 0:35:49

5 Excoffier Céline [2122]   () V1F 21/06  12:36:14 3:35:22 0:42:27

6 Dillenseger Cathy [2002]   (73350) V1F 21/06  12:43:22 3:42:30 0:49:35

7 Laurent Lydie [2132]   () V1F 21/06  12:46:38 3:45:46 0:52:51

8 Berard Marianne [2023] ASC TOURNAN  (92390) V1F 21/06  13:34:16 4:33:24 1:40:29

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Caruso Eric [2108]   (73700) V1H 21/06  11:06:12 2:05:20  

2 Pellicier Joel [2056]   (73200) V1H 21/06  11:12:34 2:11:42 0:06:22

3 Michelin Olivier [2118]   () V1H 21/06  11:24:46 2:23:54 0:18:34

4 Fargier Olivier [2111]   () V1H 21/06  11:33:44 2:32:52 0:27:32

5 Trolliet Stephane [2010]   (73200) V1H 21/06  11:34:43 2:33:51 0:28:31

6 Dussot Frédéric [2032]   (73210) V1H 21/06  11:35:45 2:34:53 0:29:33

7 Benoit Michaël [2100]   (73350) V1H 21/06  11:40:56 2:40:04 0:34:44

8 Mougel Franck [2078]   (73350) V1H 21/06  11:43:28 2:42:36 0:37:16

9 Maillan Gilles [2040] CS Valromey  (73210) V1H 21/06  11:46:35 2:45:43 0:40:23

10 Martinasso Lionel [2046] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  11:48:35 2:47:43 0:42:23

11 Couillard Yann [2096] Courchevel Sports Alpinisme  (73120) V1H 21/06  11:54:49 2:53:57 0:48:37

12 Setiey Laurent [2105] CSA  (73120) V1H 21/06  12:01:41 3:00:49 0:55:29

13 Benoit Ferninand [2045]   (73210) V1H 21/06  12:04:43 3:03:51 0:58:31

14 Reynier Jean Michel [2024] Athlétique Sport Moutiers  (73260) V1H 21/06  12:08:39 3:07:47 1:02:27

15 Perrotto Thierry [2029] Caf Vanoise Tarantaise  (73350) V1H 21/06  12:11:15 3:10:23 1:05:03

16 Bochet Dominique [2034]   (73260) V1H 21/06  12:21:01 3:20:09 1:14:49

17 Belleville Olivier [2077]   (73100) V1H 21/06  12:22:22 3:21:30 1:16:10

18 Pivier Richard [2064]   (73200) V1H 21/06  12:26:28 3:25:36 1:20:16

19 Martinez  Raul [2058]   (73220) V1H 21/06  12:30:55 3:30:03 1:24:43

20 Garnier Gwenael [2074] trailoutdoor69  (69003) V1H 21/06  12:43:04 3:42:12 1:36:52

21 Vivet Gros Cédric [2047] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  12:55:05 3:54:13 1:48:53

22 Dubois Stephane [2044] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V1H 21/06  13:32:31 4:31:39 2:26:19

Non classés V1H

14

http://trailbozel.com/
http://www.geofp.com


Classement V2F

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Gaidet Laurence [2112]   () V2F 21/06  11:59:27 2:58:35  

2 Amar Delapierre Jocelyne [2025]   (73260) V2F 21/06  12:01:54 3:01:02 0:02:27

3 Rochette Ghislaine [2001]   (73350) V2F 21/06  12:20:13 3:19:21 0:20:46

4 Meunier Patricia [2115]   () V2F 21/06  12:32:29 3:31:37 0:33:02

5 Ollinet Sylvie [2042] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V2F 21/06  13:06:37 4:05:45 1:07:10

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Germain Jeannot [2041] Club VEO2000 La Plagne  (73210) V2H 21/06  11:31:15 2:30:23  

2 Amar Abdel [2063] CAF Vanoise Tarentaise  (73350) V2H 21/06  11:32:42 2:31:50 0:01:27

3 Simon-Chautemps Didier [2085] Granier  (73210) V2H 21/06  11:45:23 2:44:31 0:14:08

4 Lemare Pascal [2035]   (73350) V2H 21/06  11:51:38 2:50:46 0:20:23

5 Duc Bruno [2053]   (73210) V2H 21/06  12:11:19 3:10:27 0:40:04

6 Smith Christopher [2133]   () V2H 21/06  12:19:09 3:18:17 0:47:54

7 Baudin Eric [2087] Méribel Sport de Montagne  (73550) V2H 21/06  12:21:44 3:20:52 0:50:29

8 Lavezzari Christian [2116]   () V2H 21/06  12:23:52 3:23:00 0:52:37

9 Boubals Jacques [2089]   (73350) V2H 21/06  12:26:48 3:25:56 0:55:33

10 Galibert Jean-Marie [2007]   (73600) V2H 21/06  12:33:45 3:32:53 1:02:30

11 Chevallier Patrick [2008] Courchevel Sport Alpinisme  (74230) V2H 21/06  12:34:03 3:33:11 1:02:48

12 Thomas Michel [2073]   (73350) V2H 21/06  12:38:39 3:37:47 1:07:24

13 Bunino Alain [2075]   (73350) V2H 21/06  12:44:05 3:43:13 1:12:50

14 Pont Patrick [2057]   (73350) V2H 21/06  12:52:31 3:51:39 1:21:16

15 Wanderbeck Jean Paul [2015]   (73350) V2H 21/06  13:11:04 4:10:12 1:39:49

16 Ducouret Christophe [2081] CAF Vanoise-Tarentaise  (73350) V2H 21/06  13:18:16 4:17:24 1:47:01

17 Azzarello Yann [2086] Team Croix de Savoie  (73350) V2H 21/06  15:06:01 6:05:09 3:34:46

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Favre Armand [2120]   () V3H 21/06  12:09:32 3:08:40  

2 Lefevre Christian [2017] KIKOUROU  (74330) V3H 21/06  13:22:22 4:21:30 1:12:50

Non classés V3H
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Classement V5H

Arrivée Trail 20 Km21/06/2015 - 21/06/2015
Distance: 20   D+: 1600

Non classés V5H
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